v P e 7 - Platnost: —
Q Valasské Mezifici - Choryné - Kladeruby - Kelé odtsi22024 - RSN
0 13.12..

Linka 948630 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tgm.cz, www.tqm.cz

s Smérjiay ¢ Vikendy.sitky

Cislo spoje 25u 201 203 205 207 209 21
')Cé» Xé» Xé» ’X& ’X& ’X& R& ’X& ’X& ’X& ’X& ’X& ’X& ’X& ®ts @ts: Ots | @S Ot | @t:
wm  zastdvka z0ny
0 x Valasské Mezifici, aut.st. odj. MHD = 240 5.15:6.25:7.05:8.05:9.05;11.05:12.05:13.05: 13.50: 14.35: 15.35: 16.35: 17.35: 18.35: 20.35:22.25 6.25; 8.05:11.05:13.05:14.35;16.35: 18.35: 20.35
1 x Valadské Mezifi¢i, Zel.st. MHD & 240 5.17:6.28:7.08:8.08:9.08:11.08:12.08:13.08:13.53:14.39:15.38:16.38:17.38: 18.38:20.37:22.27 6.28; 8.08:11.08:13.08:14.38:16.38: 18.38:20.38
( * Valagské Mexzifici, $kola Kfizna MHD P21\ NN SRR S0 0 AN /AN A AN N AN AN S AN S AN S AN AN A S A A T R A AR YA
1 x Vala$ské Mezifi¢i, za drahou MHD 240 5.19:6.30:7.10:8.10:9.10:11.10:12.10:13.10: 13.55:14.42: 15.40:16.40: 17.40: 18.40: 20.38: 22.28 6.29; 8.09i11.09:13.09:14.39: 16.39: 18.39:20.39
2 x Poliéna, Skola MHD 240 520:6.31:7.11:8.11:9.11:11.11:12.11:13.11:13.56:14.43: 15.41:16.41:17.41: 18.41: 20.39: 22.29 6.30; 8.10i11.10:13.10: 14.40: 16.40: 18.40:20.40
3 x Poliéna, stfed MHD 240 521:6.32i7.12:8.12:9.12:11.12i12.12:13.12:13.57:14.45:15.42:16.42:17.42: 18.42: 20.40: 22.30 6.31: 8.11i11.11:13.11:14.41:16.41:18.41:20.41
4 x Poli¢na, toéna MHD 240 5.22:6.33:7.14:8.13:9.13:11.13:12.13:13.13: 13.58:14.46: 15.43:16.43; 17.43: 18.43: 20.41: 22.31 6.32; 8.12i11.12:13.12:14.42:16.42: 18.42:20.42
6 x Poli¢na, u haje 240 5.25:6.38:7.18:8.18:9.18:11.18:12.18:13.18:14.03:14.51:15.48:16.48:17.48:18.47:20.45:22.35 6.35; 8.15i11.15:13.15:14.45:16.45: 18.45:20.45
7 x ValaSské Mezifici, Lhota 240 5.27:6.40:7.19:8.20:9.20:11.20:12.20:13.20: 14.05: 14.54: 15.50: 16.50: 17.50: 18.49:20.47:22.37 6.36; 8.16:11.16:13.16:14.46: 16.46: 18.46:20.46
8 x ValaSské Mezifici, Lhota, dol.konec 240 5.28:6.42i7.21:8.22:9.22:11.22i12.22:13.22:14.07:14.55: 15.52:16.52: 17.52: 18.50: 20.48: 22.38 6.37: 8.17i11.17:13.17:14.47:16.47:18.47:20.47
10 x Choryng, rozc.Lhota 241 531:6.45:7.24:8.25:9.25:11.25:12.25:13.25: 14.10:14.58: 15.55: 16.55; 17.55: 18.53:20.51: 22.41 6.40: 8.20i11.20: 13.20: 14.50: 16.50: 18.50: 20.50
13 x Kladeruby, ObU 241 5.36:6.50i7.29:8.30:9.30:11.30:12.30:13.30 15.03:16.00:17.00:18.00: 18.58:20.56:22.46 6.45! 8.25:11.2513.25:14.55!16.55 18.55:20.55
14 x Kladeruby, Hofansko 241 537:6.51:7.31:8.31:9.31:11.31:12.31:13.31 15.05:16.01:17.01:18.01:18.59: 20.57:22.47 6.46: 8.26:11.26:13.26:14.56: 16.56: 18.56:20.56
14 x Kel€, Komarovice, rozc. 445 5.38:6.52:7.32:8.32:9.32i11.32i12.32i13.32 15.06:16.02:17.02:18.02:19.00:20.58:22.48 6.47: 8.27i11.27:13.27:14.57:16.57:18.57:20.57
16 x KelC, Németice, Cekarna 205445 5.41:6.56:7.36:8.36:9.36:11.36:12.36:13.36 15.10:16.06: 17.06:18.06: 19.04:21.02:22.52 6.50: 8.30:11.30:13.30:15.00;17.00: 19.00:21.00
19 x Kelc, ZD 445 5.45:6.59:7.39:8.39:9.39:11.39:12.39:13.39 15.13i16.09:17.09:18.09: 19.07:21.05: 22.55 6.53; 8.33:11.33:13.33:15.03:17.03:19.03:21.03
19 x Kel€, rozc. 205,445 5.46:7.00:7.40:8.40:9.40:11.40:12.40:13.40 15.14:16.10:17.10:18.10: 19.08: 21.06: 22.56 6.54: 8.34:11.34:13.34:15.04:17.04:19.04:21.04
20 x KelC, aut.st. pij. == 205,445 548i7.02i7.42:8.42:9.42111.42i12.42:13.42 15.1616.1217.12i18.12{19.10:21.08:22.58 6.55! 8.35i11.36:13.36:15.06:17.06:19.06:21.06
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu X — spoj zastavuje Jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
MHD — zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu wa — zastavka s moZnosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
A — jede v pracovnich dnech & — spoj s bezbariérové piistupnym vozidiem
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u —spoj 25 pokracuje na lince Cislo 948632 spojem ¢islo 16 do zastavky Valasské Mezifici,aut.st.
mp— nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 - nejede 24.12.24
- nejede 31.12.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkcz @ infomidzkcz @) +420573775410 @) IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @) @IDZKCZ ::: ,'}':fntt‘fzo'ffg;;dmg P @D [sa FAIRTIQ ziin
AN n R RN n RN RN NN nnnnannnRnEnanEnInRnInRInRIRIRRIRRIRRI




v s oo 7 v Platnost: _—
Valasské Meziri¢i - Choryné - Kladeruby - Kelé odts22020  [NRS
do13.12.2025 I

Opacny smér | Linka 948630 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tgm.cz, www.tgm.cz

J Smér judy Vikendy,svitky

Cislo spoje 2 10u 36 8 12 14 16 18 20 22 24 30 26 28 32 202 204 i 208 214 218

, , RE P RE RGP RE RGP RE RS RE G RE D RE RG] RE D RE P RS RE G RS D R RG ©th} @t s Ots | Ofs | ©Fs | O | Os
km  zastavka zény
0 x Kel¢, aut.st. odj. = 205,445 4.40:5.10:5.50:6.20 7.50: 9.50:11.50:12.50:13.50:14.50 15.50:16.45:17.50:18.50:20.50:21.50 4.40: 7.00: 8.50i11.50:13.50:15.50:17.50:19.50
1 x Kel€, rozc. 205445 4.41:511:5.51:6.22 7.52; 9.52i11.52i12.52:13.52:14.52 15.52:16.47:17.52:18.52:20.52:21.52 4.41:7.01: 8.51{11.51:13.51:15.51:17.51:19.51
1 x Kel€, ZD 445 4.42:512:5.52:6.23 7.53; 9.53i11.53i12.53:13.53;14.53 15.53i16.48i17.53:18.53:20.53:21.53 4.42:7.02; 8.52:11.52i13.52i15.52i17.52{19.52
4 x Kel¢, Németice, ¢ekérna 205,445 4.46:5.16:5.56;6.27 7.57; 9.57:11.57:12.57:13.57;14.57 15.57:16.52;17.57:18.57:20.57:21.57 4.46; 7.06; 8.56;11.56:13.56:15.56;17.56:19.56
6 x Kel¢, Komarovice, rozc. 445 4.49:5.19:5.59:6.30 8.00:10.00:12.00:13.00: 14.00; 15.00 16.00:16.55:18.00:19.00:21.00:22.00 4.49; 7.09; 8.59:11.59:13.59;15.59:17.59:19.59
6 = Kladeruby, Hofansko 241 4.50:5.20:6.00:6.31 8.01:10.01:12.01:13.01:14.01:15.01 16.01:16.56:18.01:19.01:21.01:22.01 4.50¢ 7.10{ 9.00:12.00:14.00:16.00:18.00:20.00
7 x Kladeruby, ObU 241 451i521:6.01:6.33 8.02:10.02:12.02:13.02; 14.02: 15.02 16.02i16.57:18.02:19.02:21.02:22.02 4.51:7.11: 9.01:12.01:14.01:16.01:18.01:20.01
10 0 x Choryné, rozc.Lhota 241 4.56i5.26:6.06i6.40:7.24:8.07:10.07:12.07i13.07:14.07:15.07:15.42i16.07:17.02:18.07:19.07:21.07:22.07 4.56¢ 7.16{ 9.06:12.06:14.06i16.06:18.06:20.06
12 2 x ValaSské Mezifici, Lhota, dol.konec 240 459 6.09:6.42:7.27:8.10:10.10:12.10:13.10:14.10: 15.10: 15.45:16.10: 17.05: 18.10: 19.10:21.10: 22.10 4.59: 7.19: 9.09:12.09: 14.09: 16.09: 18.09:20.09
13 3 x Vala$ské Mezifi¢i, Lhota 240 5.01 6.11:6.44:7.30:8.12:10.12:12.12:13.12;14.12:15.12:15.47:16.12:17.07:18.12:19.12: 21.12:22.12 5.01: 7.21; 9.11:12.1114.11:16.11:18.11:20.11
14 4 x Poli¢na, u haje 240 5.02 6.12:6.46:7.32: 8.13:10.13:12.13:13.13:14.13:15.13;15.48:16.13:17.08: 18.13: 19.13:21.13: 22.13 5.02: 7.22; 9.12:12.12:14.12:16.12:18.12; 20.12
16 6 x Policna, tocna MHD 240 5.04 6.16:6.50;7.36:8.16:10.16:12.16:13.16;14.16:15.16:15.51:16.16:17.11:18.16:19.16:21.16: 22.16 5.06; 7.25; 9.15:12.15:14.15:16.15;18.15;20.15
177 = Poli¢na, stfed MHD 240 5.06 6.17:6.51:7.37:8.17:10.17i12.17i13.17i14.17i15.1715.562{16.17:17.12118.17:19.17i21.17i22.17 5.07 7.26¢ 9.16i12.16i14.16:16.16:18.16:20.16
18 8 x Poli¢ng, Skola MHD 240 5.07 6.18:6.52:7.38:8.18:10.18:12.18:13.18:14.18:15.18:15.53:16.18:17.13:18.18:19.18:21.18:22.18 5.08: 7.27: 9.17:12.17:14.17:16.17{18.17:20.17
19 9 x ValaSské Mezifici, za drahou MHD 240 5.08 6.19:6.53:7.39:8.19:10.19i12.19i13.19i14.19:15.19:15.54:16.19:17.14:18.19:19.19:21.19i22.19 5.09; 7.28; 9.18:12.18:14.18:16.18i18.1820.18
( 9 = Valadské Mezifici, Skola Kfizna MHD 240} i 17421 I I I I I I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
19 ( x ValaSské Mezifici, zel.st. MHD & 240 5.11 6.22i6.56; ¢ $8.21i10.21i12.2113.2114.21{15.21{15.5616.21i17.16i18.2119.21i21.21:22.21 5.11: 7.30; 9.20:12.20:14.20:16.20;18.20320.20
20 10 = Vala$ské Mezifici, aut.st. pfij. MHD == 240 5.14 6.25:6.59:7.45:8.24:10.24:12.24:13.24;14.24:15.24:15.59:16.24:17.19:18.24:19.24:21.24:22.23 5.14: 7.33: 9.23i12.23:14.2316.23;18.23;20.23
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu * — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
MHD - zastéavka s moZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu & — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
A - jede v pracovnich dnech & — spoj s bezbariérové piistupnym vozidiem
® - jede v sobotu 1 —jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
u —spoj 10 pokracuje na lince Cislo 948632 spojem Cislo 4 do zastavky ValaSské Mezifici,aut.st.
- nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 - nejede 24.12.24

—nejede 31.12.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuéini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

@ idzkcz @ info@idzkcz @) +420573775410 P IDZKCZ €Y IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ ::: ?isntt‘fsgres;’fdmg =P @D Vsa FAIRTIQ zind%=
ERRR NN NN RN RN RN RN n RN RN NN nnEnnnanEnnnnnEnnanEnTnnnnnnEnERnTnanEnTnanRnEERnIRIREIRRRRIRN




